ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БОРОДАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2022   №  42

О внесении изменений в постановление «Об утверждении  Положения о порядке
достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

муниципального характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти

должности»

В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» , на основании ПРОТЕСТА прокуратуры № 7-43-2022 от 24.06.2022 г. АБ 11766

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в  постановление  №  53  от  13.12.2018  г.  об  утверждении
Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах,
об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  представляемых
гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей  руководителей
муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности:
П.11 настоящего положения добавить следующим:
«г)  не  применять  к  руководителю  учреждения  меры  дисциплинарной
ответственности в связи с отсутствием оснований»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

.

Глава Бородачевского сельского поселения                                            А.И.Фомин